[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
20 марта 2012  г.                 РЕШЕНИЕ     №  80                        г. Цимлянск
О внесении дополнений  в решение
Собрания депутатов Цимлянского района
от 06.10.2011 г. № 69 «Об утверждении
 Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества на 2012 год»
             Во исполнение Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, и в связи с отсутствием средств на содержание муниципального имущества, требующего материальных затрат на капитальный ремонт, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Цимлянский район», Собрание  депутатов Цимлянского района
    РЕШИЛО:
1. Внести изменения в  пункт 1 решения Собрания депутатов Цимлянского района      от 06.10.2011 г. № 69 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2012 год» дополнив перечень подлежащего приватизации муниципального имущества на 2012 год, следующими объектами:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Остаточная

стоимость объекта на 01.01.2012  г.

(тыс.руб)
	Пред-

полагаемый
срок приватизации

	1
	Нежилое здание, общей площадью 1538,2 кв.м
	Цимлянский район,

х.Антонов, ул.Центральная, 19а

	0,00
	III кв.

	2
	Нежилое здание, общей площадью 82,0 кв.м

	Цимлянский район,

х. Карнауховский, ул.Школьная, 5

	13,61
	III кв.

	3
	Автобус ПАЗ-4234, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М4234Т060000036, модель № двигателя Д245.9Е2 191029, кузов № 60000036, цвет кузова – бело-синий, шасси – отсутствует.

	385,05
	III – IV кв.

	4
	Автобус ПАЗ-4234, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М4234Т060000034, модель № двигателя Д245.9Е2 191825, кузов № 60000034, цвет кузова – бело-синий, шасси – отсутствует.

	385,05
	III – IV кв.

	5
	Автомобиль Донинвест «Орион», 1999 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х7М31301МХ0003908, модель № двигателя А16DMS066269В, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) КLAJF696EWK173571, цвет кузова (кабины, прицепа) – серебристый.

	0,00
	III – IV кв.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Рыночная стоимость

(тыс.руб.)
	Пред-

полагаемый
срок приватизации

	1
	Теплица, общей площадью 1443,2 кв.м.
	г.Цимлянск, ул.Морская, 9
	1700,00
	III кв.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Цимлянского района
В.П.Сапонов